El objeto de la presente Acta de Compromiso es asegurar el uso exclusivo del premio en la 
ejecución del PROYECTO GANADOR, de acuerdo a lo establecido en la propuesta 
presentada por la EMPRESA CINEMATOGRÁFICA. 

CLÁUSULA TERCERA: DEL PREMIO 

El premio asciende a [S/ 70, 000.00 (setenta mil y 00/100 Soles) o S/. 140,000.00 (ciento 
cuarenta mil y 00/100 Soles)] y es entregado en una sola armada. 

La EMPRESA CINEMATOGRÁFICA debe sustentar el uso del premio ante el 
MINISTERIO. El MINISTERIO sólo reconocerá los gastos que se efectúen a partir de la 
declaratoria de ganadores del CONCURSO, y que sean considerados necesarios y